This John Hopper of Tottipotts died 28 May,—Elizabeth his widow 
is living — Anthony son and heir æt 2 July 1 Jac. 15 — 16 May 10 
Geo. I. Marr. Settlt. Richard Hopper son and heir of John of Tottipotts, 
Wm. Coulson of Cleadon, and Isabel Coulson his daughter. 

On a date stone are the initials W. H. : I.M. 1738. 
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APPENDIX.

SENTENCE OF EXCOMMUNICATION AND INTERDICT RELAXED 

AGAINST THE RECTOR OF WOLSINGHAM. 

Ricardus,* permissione divina, etc., dilecto in Christo filio, rectori 
ecclesiae de Wolsingham, salutem, gratiam et benedictionem. Ne 
parochiani vestri, hoc sacratissimo tempore, divinis fraudentur officiis, 
seu vos minus libere ministrare possitis eisdem ecclesiastica 
sacramenta quascunque (su)spensionis excommunicationis et interdicti 
sententias in personam vestram, vel ecclesiam praedictam, auctoritate 
nostra latas seu comminatas, pro medietate .............. regi jamdiu est 
concessa, adusque proximum diem lunae post Dominicam qua canatur " 
Quasi modo geniti,

"
 relaxamus ; sequestrum tamen in bonis, fructibus 

et obventionibus ipsius ecclesiae, ex causa praedicta interporitum, in 
sua volumus virtute et robore permanere, Valete, Datum apud 
Stoketon ; XXiiij°. die Martii, pontificatus nostri anno primo. 

LICENTIA ABSENTANDI PRO RECTORE ECCLESIAE DE WULSINGHAM. 

A. D. 1340. 

Ricardus,† permissione divina, Dunelmensis episcopus, dilecto filio, 
domino Alexandro de Ferry, rectori ecclesiae de Wulsingham nostrae 
dioecesis, salutem, gratiam et benedictionem. Ut in aliquo loco 
congruo et honesto, quem ad hoc elegeris, a festo Paschae proxime 
jam futuro per unum annum, a data praesentium continue 
numerandum, te ab ecclesia tua praedicta absentando libere valeas 
Immorari ; ita quod interim ad residentiam personalem in eadem 
ecclesia tua nimime tenearis ; proviso quod, durante termino praedicto, 
ecclesia tua memorata divinis officiis nullatenus defraudetur, 
procuratoremque in eadem, dimittas, qui nobis, officiaris et ministris 
nostris, debite respondeat loco tui, congruaque eleemosyna pauperibus 
parochianis, et aliis subsidium petentibus, erogetur, licentiam 
concedimus specialem. 

Datum apud Lincolniam, x° die Februarii, anno Domini rnillesimo 
cccmo. quadragesimo, et consecrationis nostrae octavo. 

* Richard Bury, A.D. 1333. In this year a certain William  was 
Rector of Wolsingham. 

† Richard Bury.  
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Extract from Indenture dated 31 January, 1756.